Fol. XII v<sup>o</sup> à XIV. Tables de comput. — XIV v<sup>o</sup> et XV. D'une autre main (xiii<sup>e</sup> s.). — XIV v<sup>o</sup>. « *Statutum capituli*. Guillelmus, Dei gracia episcopus, Egidius decanus, totumque capitulum beati Mauricii Andegavensis... Datum Andegavis... anno ab Incarnatione Domini MCC nono. In octabis Pasche. — Canonici facti post statutum istud sunt : Gaufridus de Losduno, magister Martinus, G. de Malo Leporario, magister Iohannes et omnes subsequentes. — *Aliud statutum*. Quoniam ut dicit Scriptura, novis morbis nova oportet antidota preparari... Datum ut supra. — XV. *Ordinatio apostolica de ecclesia Andegavensi*. Bartholomeus, Dei gratia Turonensis archiepiscopus, omnibus presentem paginam inspecturis... Actum Andegavis, in capella venerabilis Willelmi episcopi... anno ab Incarnatione Domini MCC quarto. » (Barthélemy, archevêque de Tours, 1174-1206).

Fol. XVI. « Versus angelici editi, de termino paschali. — De concurrentibus. — De epactis. — XVI v<sup>o</sup>. Terminus rogationum. — Terminus Pentecostes. — De primo anno embolismi. — XVII. De II<sup>o</sup> anno embolismi... — XVII v<sup>o</sup>. De VII anno embolismi. — XVIII. De saltu lune... — Hic quatuor legitima ieiunia sunt descripta... » (Suit immédiatement la série des jours de jeûne).

Fol. I à II *ter*. Préfaces du psautier. « *Praefatio Bedae presbiteri*. In primo libro Paralipomenon, legitur : Cum propheta David devota Domino aetate senuesset... — 2 — ... spirituum predicat. Amen. — *Praefatio Bedae presbiteri*. Psalterium est, ut Hieronimus ait, in modum deltae littere formati ligni... — 4 — ...delectabili conlatione restituunt. — *Interpretatio nominum hebreorum*. Abessalom (*sic*), pater pacis... — 4 v<sup>o</sup> — ...Zabulon, habitaculum fortitudinis. — 5. *Incipit tractus de psalmo CL<sup>mo</sup>*. Quamvis ordo psalmodum, qui michi magni sacramenti videtur continere secretum, nondum michi fuerit revelatus... — 7 v<sup>o</sup> — ...utique in eis quos glorificavit. — 8. *Oratio ad principium et finem*. Post invocationem tuorum fidelium... — 9 — ...misericordia tua prosit indignis. Per. — Maria, mater Domini eterni Patris Filii, fer opem nobis omnibus confugientibus... — 9 v<sup>o</sup> — ...tuo cum Filio et Spiritu Paraclyto. — 10 v<sup>o</sup>. *Dicta s. Augustini que sunt virtutes psalmodum*. Canticum psalmodum animas decorat... — ...in celo merificabitur (*sic*). — II. *Incipit prologus s. Hieronimi presbiteri*. David, filius Iesse, cum esset in regno suo... — II v<sup>o</sup> — ...quia David dictus est Christus. — *Incipit praefatio*. Psalterium Rome dudum positus emendaram... de purissimo fonte potare. — II *ter* :